[bookmark: _GoBack]关于转发《市住房城乡建设委关于印发推
进“证照分离”改革全覆盖试点工作
实施方案的通知》的通知
各相关单位：
现将天津市住房和城乡建设委员会《市住房城乡建设委关于印发推进“证照分离”改革全覆盖试点工作实施方案的通知》（津住建政务〔2020〕14号）转发给你们，请按照要求执行。

附件：1.《市住房城乡建设委关于印发推进”证照分离“改革全覆盖试点工作实施方案的通知》（津住建政务2020〕14号）
      2.津住建政务〔2020〕14号文附件

2020年4月15日
  （联系人：李响    联系电话：25601233 ）
   (此件主动公开)

天津东疆保税港区规划国土和建设管理局   2020年4月15日印发

— 2 —
         — 1 —